
令和４年６月における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

6月30日（6月29日時点） 7 8633 8553 80

6月29日（6月28日時点） 4 8626 8542 84

6月28日（6月27日時点） 4 8622 8531 91

6月27日（6月26日時点） 9 8618 8521 97

6月26日（6月25日時点） 6 8609 8505 104

6月25日（6月24日時点） 11 8603 8486 117

6月24日（6月23日時点） 16 8592 8471 121

6月23日（6月22日時点） 14 8576 8467 109

6月22日（6月21日時点） 7 8562 8462 100

6月21日（6月20日時点） 6 8555 8453 102

6月20日（6月19日時点） 15 8549 8448 101

6月19日（6月18日時点） 13 8534 8442 92

6月18日（6月17日時点） 14 8521 8431 90

6月17日（6月16日時点） 23 8507 8414 93

6月16日（6月15日時点） 12 8484 8410 74

6月15日（6月14日時点） 3 8472 8401 71

6月14日（6月13日時点） 8 8469 8394 75

6月13日（6月12日時点） 7 8461 8387 74

6月12日（6月11日時点） 9 8454 8374 80

6月11日（6月10日時点） 3 8445 8355 90

6月10日（6月9日時点） 6 8442 8341 101

6月9日（6月8日時点） 16 8436 8332 104

6月8日（6月7日時点） 7 8420 8307 113

6月7日（6月6日時点） 6 8413 8285 128

6月6日（6月5日時点） 9 8407 8256 151

6月5日（6月4日時点） 9 8398 8224 174

6月4日（6月3日時点） 12 8389 8190 199

6月3日（6月2日時点） 16 8377 8138 239

6月2日（6月1日時点） 25 8361 8123 238

6月1日（5月31日時点） 11 8336 8108 228

青梅市内患者数（単位：人）


